

Ronni Møllbach Holding ApS

CVR-nr. 25 80 48 99

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. december 2016



Ronni Møllbach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsens påtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ronni Møllbach Holding ApS Islands Brygge 32B, 440 2300 København S.
	CVR-nr. 25 80 48 99 Stiftet 20. december 2000 Hjemsted København Regnskabsår 1. juli - 30. juni
Direktion	Ronni Møllbach
Revision	Revisam2000 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Metalgangen 9C 2690 Karlslunde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på -33.536 kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 197.753 kr.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 i kr.	2014/15 i kr.
Bruttotab.....	-10.326	-7.105
Driftsresultat.....	-10.326	-7.105
1 Finansielle indtægter.....	20	0
2 Finansielle omkostninger.....	-32.681	-9.117
Ordinært resultat før skat.....	-42.987	-16.222
Skat af årets resultat.....	9.451	390
ÅRETS RESULTAT.....	-33.536	-15.832
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat.....	-33.536	-15.832
Disponeret.....	-33.536	-15.832

Balance pr. 30. juni

AKTIVER

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender.....	100.000	100.000
Udskudt skatteaktiv.....	59.888	50.431
Tilgodehavender i alt.....	159.888	150.431
 Værdipapirer.....	 7.221	 2.209
Likvide beholdninger.....	45.694	102.731
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	 212.803	 255.371
 AKTIVER I ALT.....	 212.803	 255.371

Balance pr. 30. juni

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2016</u> i kr.	<u>2015</u> i kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	<u>72.753</u>	<u>106.289</u>
3 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>197.753</u>	<u>231.289</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld.....	<u>15.050</u>	<u>24.082</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>15.050</u>	<u>24.082</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>15.050</u>	<u>24.082</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>212.803</u>	<u>255.371</u>

NOTER

	<u>2015/16</u> i kr.	<u>2014/15</u> i kr.
1 Finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter.....	<u>20</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter i alt.....	<u><u>20</u></u>	<u><u>0</u></u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger.....	<u>32.681</u>	<u>9.117</u>
Finansielle omkostninger i alt.....	<u><u>32.681</u></u>	<u><u>9.117</u></u>
3 Egenkapital		
Virksomhedskapital:		
Anpartskapital 1. juli 2015.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapital 30. juni 2016.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. juli 2015.....	106.289	122.121
Henlagt af årets resultat.....	<u>-33.536</u>	<u>-15.832</u>
Overført resultat 30. juni 2016.....	<u>72.753</u>	<u>106.289</u>
Egenkapital i alt.....	<u><u>197.753</u></u>	<u><u>231.289</u></u>